
Kristina Tūskienė 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL (DUOMENYS NESKELBTINI) GYVENAMŲJŲ PATALPŲ NUOMOS SUTARTIES 

PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 2 d. Nr. AV-1000 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 20 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdamas ir (duomenys neskelbtini) 2020 m. liepos 21 d. prašymą, dėl perkėlimo į kitą butą, 

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos savivaldybės ir socialinio būsto nuomos bei 

priežiūros komisijos 2020 m. liepos 30 d. siūlymą bei Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos 2020 m. rugpjūčio 20 d. raštą Nr. (32.3E-24)SD-4365) „Dėl nuomonės 

pateikimo“: 

1. K e i č i u  su (duomenys neskelbtini) sudarytą gyvenamųjų patalpų nuomos 2014 m. 

birželio 12 d. sutartį Nr. 7-3 dėl 16,15 kv. m naudingo ploto savivaldybės gyvenamųjų patalpų 

(socialinio būsto) adresu: Puodžialaukės g. 8-5, Pandėlys, Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7395-4001-

001, išnuomojant (duomenys neskelbtini) 28,40 kv. m naudingo ploto socialinį būstą adresu: 

Puodžialaukės 8-1, Pandėlys, Rokiškio r. sav., unikalus Nr. 7395-4001-0015. 

2. N u r o d a u :  

2.1. Turto valdymo ir ūkio skyriui parengti šio įsakymo 1 punkte nurodytą sutartį nauja 

redakcija. 

2.2. Pandėlio seniūnijai panaikinti (duomenys neskelbtini) gyvenamosios vietos deklaravimo 

duomenis iš socialinio būsto Puodžialaukės g. 8-5, Pandėlyje, Rokiškio r. sav., kai bus pasirašytas 

socialinio būsto priėmimo-perdavimo aktas. 

3. Į g a l i o j u  Pandėlio seniūnijos seniūną pasirašyti socialinių būstų, esančių 

Puodžialaukės g. 8-5, Pandėlyje, Rokiškio r. sav., ir Puodžialaukės 8-1, Pandėlyje, Rokiškio r. sav., 

perdavimo ir priėmimo aktus. 

4. L e i d ž i u  (duomenys neskelbtini) deklaruoti gyvanamąją vietą socialiniame būste 

Puodžialaukės 8-1, Pandėlyje, Rokiškio r. sav. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas                    Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

  


